
                       AUTORITÀ DI BACINO LACUALE DEI LAGHI D ’I SEO, ENDINE E MORO 
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO – LEGGE REGIONE LOMBARDIA N . 6 DEL 04/04/2012 ART.48- 
Via Vittorio Veneto, 76 - 24067 Sarnico (Bg)- P.E.C.: pec.consorziolaghi@legalmail.it 

 Tel. 035-42.62.089 E-mail protocollo@autoritalaghi.it  
  http://www.autoritalaghi.it    C.F. 95127830164 

 
Ordinanza n. 038 / 2021 

 

Il Presidente dell’Autorità di Bacino Lacuale dei 
Laghi d’Iseo, Endine e Moro 

 
Visto l’art. 57, comma 1, della Legge Regionale n. 6 del 04/04/2012 

 

ORDINA 
 

a tutte le unità di navigazione 
 

LA CAUTA NAVIGAZIONE  
sul Lago d’Iseo per 8 giorni  

(fino al 13 Agosto 2021) 
 

per la presenza in alveo di detriti e tronchi 
provenienti dagli affluenti del Lago d’Iseo. 

 
 

Il Presidente 
Alessio Rinaldi 
(atto firmato digitalmente) 

 
 
 
Sarnico, 05/08/2021  

P
ag

. 1
/1

  -
 E

nt
e:

A
U

T
.L

A
G

H
I I

S
E

O
 E

.M
. -

 A
nn

o:
 2

02
1 

- 
N

r.
: 3

42
2 

- 
T

ip
o:

 P
 -

 D
at

a:
 0

5.
08

.2
02

1 
- 

O
ra

: 1
1:

07
 -

 C
at

eg
or

ia
: 8

 -
 C

la
ss

e:
 2

 -
 F

as
ci

co
lo

:


